
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

*ADI SOYADI*T.C. KİMLİK NO

PUAN

                           İSTANBUL

                         ESENYURT

                         ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI

(Meslek Yüksekokulu'na yapılacak Öğretim Görevlisi atamalarında)

22.09.2024
KADRO UNVANI

İLAN NUMARASI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL

BÖLÜM/PROGRAM

32670

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Çocuk Gelişimi

KADRO ADEDİ

RESMİ GAZETE İLAN TARİHİ
Öğretim Görevlisi

S/N

PUAN

ÖN DEĞERLENDİRME 

SONUCU
ALES LİSANS MEZUNİYET NOTU

(A) %70 (B) %30

PUANLAR

A+B TOPLAM PUAN

Sınava katılmaya hak kazandı.26,289 86,75866160,469661 87,6342******96 H*** Ç*** Y**** 86,38523

25******94 G*** N** Ç***** 74,79874 52,359118 85,06 25,518 77,877118 Sınava katılmaya hak kazandı.

15******38 M*****T**** 78,20462 54,743234 89,5 26,85

57******12 G*** N*** D*** 83,05343 95,33 28,599 86,73640158,137401 Sınava katılmaya hak kazandı.

34******96 B**** B*** 83,68418 58,578926 91,5 27,45 86,028926 Sınava katılmaya hak kazandı.

28,248 77,84629 Sınava katılmaya hak kazandı.

59******42 M**** T** 79,27888 55,495216 94,4

81,593234 Sınava katılmaya hak kazandı.

22,368 78,308745
Başvurusu uygun değildir.(İlan

şartını sağlamamaktadır.)
79,91535 55,94074518******84 M**** H**** 74,56

28,809 83,849734 Sınava katılmaya hak kazandı.13******18 S**** A**** 78,62962 55,040734 96,03

28,32 83,815216 Başvurusu uygun değildir.(İlan

şartını sağlamamaktadır.)

26******28 H**** E**** 70,8547 49,59829 94,16


